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VIKTIGT: Elavbrott måndag 4 september 
För installation av gemensamhetsel (IMD) 

• Påverkar alla boende och verksamheter 

• 5-14 september sker kortare avbrott en gång per lägenhet 

OBS!! Boende ska INTE kontakta Ellevio eller näthandelsleverantör inför avbrottet. Alla avtal 
mellan boende och elleverantörer sägs upp helt automatiskt vid övergången och sluträkning 
kommer att göras av leverantörerna till och med övergångsdatumet.  
 
Långt elavbrott 
 
När: måndag 4 september                 Börjar: 09.00  Klart: 17.00 
 
OBS! Då elen kan slås på tidigare än 17.00 ska alla elinstallationer betraktas som strömförande. 
INGA ingrepp eller ändringar får göras i dem under avbrottet. Det gäller även all VVS. 
 

• Kontakt och frågor före eller efter avbrottet: 070-314 85 00 eller info@brfherden8.se 
• Kontakt och frågor under avbrottet: Spetsuddens felanmälan, telefon 08-22 04 44.  
• I en akut nödsituation: ring 112  
• Status: hemsidan och FB-gruppen uppdateras om avvikelser från plan sker  
• Omfattning: Elavbrottet omfattar alla hus med tillhörande bostadsrätter, samt de 

lägenheter och lokaler som föreningen hyr ut.  
 
Påverkan: 
Hemtjänst, trygghetslarm och medicinsk utrustning: Informera vid behov berörd personal 
och/eller anhöriga om det planerade elavbrottet, så att de kan vidta nödvändiga åtgärder 
 
Mobiltelefoner: Fungerar som vanligt för telefonsamtal, ej uppkoppling mot internet på WiFi 
 
Fasta telefoner: bör fungera om de inte är beroende av el från en adapter eller dyl 
 
Hissar: Avstängda. Kan ej användas efter 08.45 
 
Belysning: Helt avstängd under avbrottet. Det gäller lägenheter, lokaler, trapphus, cykelrum, 
förrådsutrymmen och garage. Förbered er vid behov med egna ficklampor 
 
Elförsörjning i vägguttag och fasta installationer: Helt avstängd. Öppna inte frys och kyl i 
onödan! Om dörrarna hålls stängda kommer kylan att behållas. Vid behov bör man planera för 
egen elförsörjning, till exempel laddning av mobiltelefoner, datorer med mera. 
 
Internet: Är ej tillgängligt. Mobiltelefonen kan dock användas som åtkomstpunkt (hotspot) för 
andra uppkopplingar.  
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Vatten: Kallvatten kommer att finnas, eventuellt med lägre tryck. För varmvattnet kan 
vattentrycket också sjunka eller så kommer det inget varmvatten alls.  
 
Avlopp: Fungerar som vanligt. 
 
Garageport: Portautomatiken är avstängd men porten kommer att vara helt öppen för passage 
under elavbrottet. Ingen belysning, eller enbart nödbelysning, kommer att finnas i garaget. 
 
Portar till trapphus: Passage med hjälp av bricka är möjlig så länge batteribackupen i 
låssystemet räcker. Sedan kommer portarna att vara öppna.  
 
Källardörrar: Passage med hjälp av bricka är möjlig så länge batteribackupen i låssystemet 
räcker. Sedan kommer dörrarna att vara stängda. 
 
Dörrar till garaget: Passage med hjälp av bricka är möjlig så länge batteribackupen i låssystemet 
räcker. Sedan kommer dörrarna inte längre att gå att öppna med bricka. För passage till garaget 
gå genom garageporten som är helt öppen under elavbrottet. 
 
Sopsug: Avstängd. Inga sopor får kastas under elavbrottet. 
 
Tvättstuga: Avstängd. Bokning ej möjligt i informationstavlorna i porten. 
 
Värme: Avstängd. 
Laddboxar: Ej tillgängliga 
Kabel TV: Ej tillgängligt 
 
Korta elavbrott 
När: vardagar 5-14 september, se nedan 
Lägenheter: Efter det inledande längre avbrottet kommer ett kort avbrott på cirka 30 minuter att 
ske för varje enskild lägenhet. Det uppstår när nuvarande elmätare från Ellevio byts ut mot 
mätare som föreningen äger. Detta kommer att ske en trappuppgång i taget enligt nedan. Dessa 
avbrott påverkar inte fastighetens elförsörjning, utan berör bara elen för enskilda boende och 
lokaler. 
 
Förskola, gruppboende och mobilmaster: inga korta avstängningar.  Den egna mätaren byts ut 
måndag 4 september, samtidigt som huvudmätaren för föreningen byts ut. 
 
Schema för de kortare avbrotten (30 min) i lägenheterna: 
(kommer inte kunna avisera när en specifik lägenhet får sitt avbrott) 
Arbetargatan 27:      onsdag 6 september  S:t Göransgatan 100: tisdag 12 september 
Arbetargatan 23:      tisdag 5 september S:t Göransgatan 98:   måndag 11 september  
S:t Göransgatan 96: fredag 8 september  S:t Göransgatan 102: onsdag 13 september 
 Mariebergsgatan 30: torsdag 14 september  
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